
Zdravotníci a záchranáři primární péče z.s. 

Běhounkova 2305/9    
Praha 5  IČ:  22612653 
158 00    

 

+420 774 913 200 
info@zzpp.cz 
www.zzpp.cz  

1 

 

Platné od 2.1.2024 

Pronájem sanitního vozidla  

Orientační ceník 
  

Pronájem sanitního vozidla (KOMPLET: včetně řidiče a 
zdravotnického vybavení) 

700 Kč/hod 

Jednorázový poplatek na přistavení vozu 400 Kč 

Kilometrovné ( ujetá vzdálenost tam + zpět) 14 Kč/km 

Motohodina (spuštěný agregát, ventilace, topení, klima) 149 Kč/hod 

Vybavení dle přání Individuální 

Úprava vnějších polepů a potisků Individuální (od 290 Kč) 

Materiál a vybavení dle spotřebovaného množství 
Uvedené ceny jsou bez DPH a KONEČNÉ! 

* Pronájmy budou účtovány za každou započatou půlhodinu pronájmu. U pronájmů mimo území 

hlavního města Prahy se bude připočítávat čas jízdy strávený posádkou, účtovaný po minutách. 

** Minimální rozsah pro účtování pronájmu jsou 4 hodiny. 

 Pronájem vozidla je možný pouze s řidičem. Pro ostatní požadavky nás kontaktujte. 

 Dále budou účtovány další vzniklé náklady související s akcí (např. parkovné atd.). 

 Pro vybrané neziskové organizace, partnerské subjekty, studentské projekty a charitativní či 

dobrovolné akce nabízíme 10 – 20 % slevu z celkové ceny pronájmu (nevztahuje se na zdravotnické asistence). 

  

Mercedes – Benz Sprinter 316 CDI (2012) 
 Výkon: 125kW (170k) 
 Rozměry (DxŠxV): 6150 x 1998 x 2850 [mm], 3,5t 
 Celkový počet míst: 4+1 
 Počet míst v ambulantním prostoru: 2+1(lůžko) 
 
 
 
 Další výbava: Nezávislé topení, přídavné topení, časovaný předehřev motoru, třízónová klimatizace s Clima 
Boost, ventilace/odsávání v ambulantním prostoru, elektrický hydraulický stůl pro nosítka s tlumením nárazů 
během jízdy, transformátor 230V s přípojkou vozu do zásuvky, rozvody 230V/12V, denní/noční osvětlení LED, 
vyhřívaná zásuvky na léky a roztoky, rozvody O2, reflektor, výstražná světelná technika, výbava pro 
radiokomunikaci, vnější osvětlení po obvodu LED, pharmabox – klimatizovaný i vyhřívaný. 
 

 Zdravotnické vybavení: viz. vyhláška 296/2012 Sb. o vozidlech RZP a RLP, mobilní zdravotnické vybavení 
(pohotovostní batoh, kufr) 
 

Informace a objednávky: 

| Půjčovna vybavení    info@zzpp.cz   +420 774 913 200 | 

mailto:info@zzpp.cz
http://www.zzpp.cz/

